
  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

                     

  Al Personale Docente/Educativo 

  Ai Genitori 

  Al Personale ATA 

  Sito: convittocampanella.edu.it 

  Bacheca ARGO 

 

Oggetto: elezioni politiche 25 Settembre 2022 - Variazione orario servizio collaboratori scolastici e 

personale educativo, sospensione attività semiconvittuali scuola primaria e secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che a causa delle elezioni politiche un congruo numero di personale è stato     

                               individuato rappresentante di lista; 

CONSIDERATE  le assenze dei collaboratori scolastici e del personale educativo già        

                               programmate; 

VISTA       l’impossibilità di garantire il regolare svolgimento delle lezioni e di reperire in      

                              tempi brevi personale in sostituzione; 

 

DISPONE 

 

la variazione dell’orario di servizio dei collaboratori scolastici, la sospensione delle attività 

semiconvittuali per gli alunni della scuola primaria e secondaria di I grado, il trasferimento degli 

alunni del Liceo Classico Europeo in aule diverse rispetto quelle assegnate e la variazione 

dell’orario di servizio degli educatori, nei giorni 24 e 26 Settembre 2022, come di seguito indicato: 

 

GIORNO 24 SETTEMBRE 

I collaboratori scolastici assegnati al turno pomeridiano svolgeranno il loro orario di servizio dalle 

ore 09:00 alle ore 15:00; 

 

GIORNO 26 SETTEMBRE 

Collaboratori scolastici -  svolgeranno regolarmente l’orario di servizio e nel pomeriggio saranno 

impegnati come da successiva disposizione del DSGA; 

Personale educativo - gli educatori assegnati alle squadre di semiconvittori della scuola primaria e 

secondaria di I grado svolgeranno il loro orario di servizio dalle ore 08:30 alle ore 13:15. Gli 

educatori assegnati alle classi dell’Europeo svolgeranno regolare servizio. 

Alunni semiconvittori scuola primaria e scuola secondaria di I grado 

Sospensione attività educativa in orario pomeridiano. 

Alunni Liceo Classico Europeo  

Orario antimeridiano: regolare svolgimento. 

Orario pomeridiano: dopo la refezione gli alunni saranno trasferiti in mansarda e al termine delle 

lezioni usciranno dal portone principale di via Aschenez. 

 

 
                                                                                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        dr.ssa Francesca Arena 

                                                                                     documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                      il qu ale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
                                                                     




